Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 52-24 от 12 ноября 2024 г.

г. Бендеры                            				                                     28 декабря 2024 г.

ООО «Корнелиус», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ___________, с одной стороны, и МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице директора ___________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь подпунктом «г» пункта 1 статьи 51 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В Контракт № 52-24 от 12 ноября 2024 г. (далее – «Контракт») внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. словесно-цифровое обозначение «1140713,17 (один миллион сто сорок тысяч семьсот тринадцать рублей 17 копеек)» заменить словесно-цифровым обозначением «613731 (шестьсот тринадцать тысяч семьсот тридцать один)».
1.2. Приложение № 1 к Контракту изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон
	Поставщик:
OOO «Корнелиус»
MD 3300, г.Тирасполь, ул.К.Либкнехта, 308/25,  Р/с 2212210000001082
в ОАО «Эксимбанк» г.Тирасполь,
КУБ 21, ф/к 0200021623
​Тел.: (0533) 83481                                                           e-mail: corneliusgas@gmail.com,               corneliusproject204@gmail.com
Директор

_________________
	Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764

Директор

_________________

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 1
от 28 декабря 2024 г.

Приложение №1
к Контракту № 52-24 от 12 ноября 2024 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку оборудования
	№

	Наименование Товара
	Кол-во Товара, ед.
	Цена,
руб. ПМР
	Стоимость, руб. ПМР

	1
	Насос DAB CP-G 125-5300/A/BAQE/45 - IE3 (G=390 м3/час, Н=51,5м) PN16; DN125; tраб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=45 кВт; Н=2973 об./мин., межосевое расстояние 620)  (Италия)
	1
	120893
	120893

	2
	Насос DAB CP-G 100-6300/A/BAQE/45 - IE3 (G=270 м3/час, Н=65,5м) PN16; DN100; tраб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=45 кВт; Н=2975 об./мин., межосевое расстояние 550) (Италия)
	3
	113747
	341241

	3
	Насос DAB CP-G 80-5150/A/BAQE/18,5 - IE3 (G=120 м3/час, Н=52м) PN16; DN80; tраб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=18,5 кВт; Н=2943 об./мин., межосевое расстояние 500) (Италия)
	1
	82241
	82241

	4
	Насос DAB CP-G 80-4000/A/BAQE/15 - IE3 (G=150 м3/час, Н=40,2м) PN16; DN80; tраб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=15 кВт; Н=2945 об./мин., межосевое расстояние 440) (Италия)
	1
	69356
	69356

	Итого:
	613731

	Поставщик:
OOO «Корнелиус»
MD 3300, г.Тирасполь, ул. К.Либкнехта, 308/25,  Р/с 2212210000001082
в ОАО «Эксимбанк» г.Тирасполь,
КУБ 21, ф/к 0200021623
​Тел.: (0533) 83481                                                           e-mail: corneliusgas@gmail.com,               corneliusproject204@gmail.com
Директор

_________________
	Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764

Директор

[bookmark: _GoBack]_________________